
UCHWAŁA NR XXXIX/330/2023 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023”, zwiększając plan 
dochodów o kwotę 342 700,67 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2023 w łącznej kwocie 44 752 
964,67 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 33 637 147,67 zł 

b) majątkowe w kwocie 11 115 817,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023”, zmniejszając  plan 
wydatków o kwotę 20 251,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 362 951,67 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2023 w łącznej kwocie 51 587 
255,67 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 32 469 121,67 zł 

b) majątkowe w kwocie 19 118 134,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając plan dochodów i wydatków o kwotę 7 977,84 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2023 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej, zwiększając plan o kwotę 3 000,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2023 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2023”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr XXXIX/330/2023 Rady Gminy Stanisławów

z dnia 2 marca 2023 r.

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 697 850 0

1 Samorządowa instytucja kultury 545 000 0

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 368 000 0

921 92116 2480 Biblioteki 177 000 0

2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 152 850 0

750 75095 2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami j.s.t.

2 850 0

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 

poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 

do przedszkola niepublicznego i niebędącego 

uczniem gminy dotującej (art. 80 ust 2a, art.90 

ust. 2c oraz art 79a ustawy o systemie oświaty)

150 000 0

Nazwa zadania - podmiotu 975 000 120 000

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkole "Promyczek","Tęczowa Dolina" i 

"Raj Malucha"- realizujące zadania z zakresu 

oświaty

440 000 0

801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 

zadania z zakresu oświaty

130 000 0

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji       /w zł/

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego

360 000 0

851 85154 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

0 20 000

854 85404 2540

Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka przez 

niepubliczną jednostkę systemu oświaty

45 000

921 92195 2820

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na podstawie art. 221 u.f.p. Dotacja przekazana 

zostanie podmiotom wyłonionym w drodze 

konkursu

0 40 000

926 92605 2830

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 

organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 

piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 

przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 

drodze konkursu.

0 60 000

Ogółem 1 672 850 120 000

Ogółem udzielone dotacje 1 792 850

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 977,84

0,00 0,00

75011 0,00 7 977,84

0,00 0,00

0,00 7 977,84

754 0,00 9 629,23

0,00 0,00

75495 0,00 9 629,23

0,00 0,00

0,00 9 629,23

758 0,00 63 944,00

0,00 0,00

75814 0,00 63 944,00

0,00 0,00

0,00 63 944,00

801 0,00 118 987,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 63 944,00

Oświata i wychowanie 1 240 000,00 1 358 987,00

Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 133 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 12 822 855,00 12 886 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 9 629,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 9 629,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

78 887,00 86 864,84

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 629,23

Urzędy wojewódzkie 78 887,00 86 864,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 78 887,00 86 864,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2023 r.

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 1



0,00 118 987,00

80101 0,00 118 987,00

0,00 118 987,00

0,00 112 192,84

0,00 6 794,16

852 0,00 2 112,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 112,00

0,00 0,00

0,00 2 112,00

855 0,00 10 015,00

0,00 0,00

85595 0,00 10 015,00

0,00 0,00

0,00 10 015,00

921 0,00 130 035,60

0,00 130 035,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 130 035,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 130 035,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 10 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 10 015,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 112,00

Rodzina 2 495 237,00 2 505 252,00

Pozostała działalność 0,00 2 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 270 220,00 272 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 112 192,84

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 6 794,16

Szkoły podstawowe 0,00 118 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 118 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 118 987,00

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 2



92195 0,00 130 035,60

0,00 130 035,60

0,00 110 530,24

0,00 19 505,36

razem: 0,00 342 700,67

0,00 249 022,60

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 342 700,67

0,00 249 022,60

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 44 410 264,00 44 752 964,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 893 567,00 2 142 589,60

majątkowe 11 115 817,00 11 115 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 893 567,00 1 893 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 249 022,60

majątkowe

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 19 505,36

bieżące 33 294 447,00 33 637 147,67

2055

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 110 530,24

Pozostała działalność 0,00 130 035,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 130 035,60

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 721 887,00 5 214 387,00 5 109 537,00 4 146 500,00 963 037,00 2 850,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 507 500,00 507 500,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 030,84 8 030,84 8 030,84 5 977,84 2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 729 864,84 5 222 364,84 5 117 514,84 4 152 477,84 965 037,00 2 850,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 507 500,00 507 500,00 0,00

78 887,00 78 887,00 78 887,00 63 600,00 15 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 977,84 7 977,84 7 977,84 5 977,84 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 864,84 86 864,84 86 864,84 69 577,84 17 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 660,00 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,84 117,84 117,84 117,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417,84 1 417,84 1 417,84 1 417,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 253 500,00 4 746 000,00 4 739 000,00 4 072 900,00 666 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 507 500,00 507 500,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 253 500,00 4 746 000,00 4 739 000,00 4 072 900,00 666 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 507 500,00 507 500,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447,00 2 447,00 2 447,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,00 653,00 653,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 1



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 412 000,00 412 000,00 362 000,00 16 000,00 346 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 629,23 9 629,23 29,23 0,00 29,23 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

1 421 629,23 418 629,23 359 029,23 16 000,00 343 029,23 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00

28 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 629,23 9 629,23 29,23 0,00 29,23 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 629,23 9 629,23 29,23 0,00 29,23 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,23 29,23 29,23 0,00 29,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,23 29,23 29,23 0,00 29,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 712 145,00 14 232 500,00 12 720 050,00 10 189 080,00 2 530 970,00 1 080 000,00 432 450,00 0,00 0,00 0,00 2 479 645,00 2 479 645,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 931,00 182 931,00 63 944,00 63 944,00 0,00 0,00 0,00 118 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 895 076,00 14 415 431,00 12 783 994,00 10 253 024,00 2 530 970,00 1 080 000,00 432 450,00 118 987,00 0,00 0,00 2 479 645,00 2 479 645,00 0,00

11 442 195,00 8 962 550,00 8 635 550,00 7 290 900,00 1 344 650,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 2 479 645,00 2 479 645,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 987,00 118 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 561 182,00 9 081 537,00 8 635 550,00 7 290 900,00 1 344 650,00 0,00 327 000,00 118 987,00 0,00 0,00 2 479 645,00 2 479 645,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 192,84 112 192,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 192,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 192,84 112 192,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 192,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 794,16 6 794,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 794,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 794,16 6 794,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 794,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2300

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 718 395,00 0,00

przed zmianą 1 718 395,00 0,00

przed zmianą 1 718 395,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 718 395,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 2



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 944,00 63 944,00 63 944,00 63 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 044,00 94 044,00 94 044,00 63 944,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 492,00 53 492,00 53 492,00 53 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 492,00 53 492,00 53 492,00 53 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 452,00 10 452,00 10 452,00 10 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 452,00 10 452,00 10 452,00 10 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 070,00 1 443 070,00 1 116 350,00 785 508,00 330 842,00 0,00 326 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 112,00 12 112,00 10 012,00 10 012,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 182,00 1 445 182,00 1 116 362,00 785 520,00 330 842,00 0,00 328 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 805,00 767 805,00 767 805,00 684 063,00 83 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 805,00 767 805,00 767 805,00 684 063,00 83 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 602,00 517 602,00 517 602,00 517 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 602,00 507 602,00 507 602,00 507 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 23 800,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,00 2 112,00 12,00 12,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 112,00 42 112,00 40 012,00 23 812,00 16 200,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 3



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 890 684,00 2 890 684,00 792 074,00 659 461,00 132 613,00 0,00 2 098 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 015,00 10 015,00 252,00 252,00 0,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 699,00 2 900 699,00 792 326,00 659 713,00 132 613,00 0,00 2 108 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 015,00 10 015,00 252,00 252,00 0,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 015,00 10 015,00 252,00 252,00 0,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 763,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 763,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 825 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 585 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00

-7 198,00 -7 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 233,60 137 233,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 233,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 035,60 955 035,60 195 000,00 0,00 195 000,00 585 000,00 0,00 175 035,60 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00

193 000,00 193 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 40 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 198,00 -7 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 233,60 137 233,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 233,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 035,60 323 035,60 108 000,00 0,00 108 000,00 40 000,00 0,00 175 035,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 408,00 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4015

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

4016
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4115

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

4116
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 4



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 670,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 670,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 530,00 -6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 403,24 26 403,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 403,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 403,24 26 403,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 403,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 006,00 14 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 503,36 9 503,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 503,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 509,36 23 509,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 509,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 244 555,00 32 129 421,00 26 403 791,00 16 555 549,00 9 848 242,00 1 792 850,00 3 027 780,00 45 000,00 0,00 860 000,00 19 115 134,00 19 115 134,00 0,00

-20 251,00 -20 251,00 -13 053,00 -10 000,00 -3 053,00 0,00 0,00 -7 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 951,67 359 951,67 82 268,07 80 185,84 2 082,23 0,00 21 463,00 256 220,60 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

51 587 255,67 32 469 121,67 26 473 006,07 16 625 734,84 9 847 271,23 1 792 850,00 3 049 243,00 294 022,60 0,00 860 000,00 19 118 134,00 19 118 134,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4175 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

4176 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4215

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

4216
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4305 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

4306 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 3 342 395,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 342 395,00 0,00

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 78 887,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 887,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 887,00

2 355 549,00

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 977,84 86 864,84

7 977,84 86 864,84

2010 7 977,84 86 864,84

Razem: 7 977,84 2 363 526,84

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 78 887,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 887,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

2 355 549,00

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 977,84 86 864,84

7 977,84 86 864,84

4010 5 000,00 54 000,00

4110 860,00 11 660,00

Razem: 7 977,84 2 363 526,84

4120 117,84 1 417,84

4700 2 000,00 2 000,00

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 1



w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2023 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2023, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

203 000,00 0,00 203 000,00
środki własne - 

RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów (prace 

projektowe, zakup działki i 

pierwsze odwierty)

776 489,00 0,00 776 489,00
środki własne - 

RFIL

3

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

4 955 000,00 0,00 4 955 000,00

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

środki własne -

 1  700 000,-zł (w 

tym fundusz sołecki- 

98 970,12 zł); 

dotacjaz UMWM - 

300 000,-zł

3.2 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

środki własne - 

230 000,- zł; środki 

z RFPŁ -

1 710 000,-

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Mały 

Stanisławów

1 015 000,00 0,00 1 015 000,00

środki własne -

315 000,- zł (w tym 

fundusz sołecki-

17 709,55 zł); 

dotacja z UMWM -

700 000,- zł

4 750 75023 6050

Rozbudowa i remont 

budynku Urzędu Gminy 

Stanisławów (winda)

507 500,00 0,00 507 500,00 środki własne

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

pojazdów służbowych dla 

pionu ruchu drogowego w 

Komendzie Powiatowej 

Policji w Mińsku 

Mazowieckim

28 000,00 28 000,00 0,00 środki własne

Tabela nr 5

do Uchwały Nr XXXIX/330/2023

Rady Gminy Stanisławów z dnia 2 marca 2023 r.

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2023 ogółem

w  tym

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

375 000,00 0,00 375 000,00

6.1 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki z budżetu

220 000,00 0,00 220 000,00

środki własne - 

20 000,- zł 

(fundusz sołecki); 

dotacja z UMWM -

200 000,- zł

6.2 754 75412 6230

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki w formie 

dotacji

155 000,00 0,00 155 000,00

środki własne -

55 000,- zł; dotacja 

z UMWM - 

100 000,- zł

7 754 75412 6060

Zakup wozów bojowych dla 

jednostek OSP z terenu 

gminy Stanisławów

600 000,00 600 000,00 0,00 środki własne

8 801 80101 6050

Modernizacja w Szkole 

Podstawowej w 

Stanisławowie

253 750,00 253 750,00 0,00 środki własne

9 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej i 

przebudowa w Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu

507 500,00 0,00 507 500,00 środki własne

10 801 80101

6057 

i 

6059

Termomodernizacja 

budynku SP w Pustelniku
1 718 395,00 0,00 1 718 395,00

środki własne - 

824 828,16 zł; 

środki z UE - 

893 566,84 zł

11 900 90001
6100 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

3 197 250,00 0,00 3 197 250,00

środki własne - 

RFIL

197 250,- zł;

RFPŁ - 

3 000 000,- zł

12 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne 

13 900 90001
 6100 

6370

Modernizacja  oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków wraz z 

zakupem wozu 

asenizacyjnego, gmina 

Stanisławów

3 112 250,00 0,00 3 112 250,00

środki własne RFIL 

- 

150 000,- zł; RFPŁ - 

2 962 250,- zł

14 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

200 000,00 0,00 200 000,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

-

45 000,- zł)

15 900 90095

6060 

6057 

6059

Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie 

(w tym zakup działki)

2 024 000,00 0,00 2 024 000,00

środki własne - 

1 024 000,-zł; 

środki z UE - 

1 000 000,- zł

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

16 900 90095 6060

Zakup wyposażenia dla 

gminnej spółki realizującej 

zadania z zakresu 

gospodarki komunalnej

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

17 921 92109

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów

425 000,00 0,00 425 000,00

17.1 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki z 

budżetu

325 000,00 0,00 325 000,00

środki własne -

175 000,- zł (w tym 

fundusz sołecki - 

141 095,84 zł) ; 

dotacja z UMWM - 

150 000,- zł

17.2 921 92109 6230

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki w 

formie dotacji

100 000,00 0,00 100 000,00

środki własne -

50 000,- zł; dotacja 

z UMWM - 

50 000,- zł

18 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Sokólu
35 000,00 35 000,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- Sokóle

 24 154,86 zł)

19 118 134,00 916 750,00 18 201 384,00

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych i zleconych gminie i zwiększają budżet  
zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 342 700,67 zł.  
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędu wojewódzkie – zwiększa się plan 
dochodów i wydatków związanych ze sprawami obywatelskimi o kwotę 7 977,84 zł (środki otrzymane w br. 
z tytułu niedoszacowania dotacji za 2022 r.).  
 
Zmiany w zakresie zadań zleconych przedstawiają Tabele Nr 3 i 4 załączone do niniejszej uchwały. 
 
Zadania własne  
 
Dochody 
 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023” dotyczą: 
 
1) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 - Pozostała 
działalność - wprowadza się plan dochodów w § 2100 z kwotą 9 629,23 zł, które po stronie wydatków 
przeznaczone będą na: 
- wydatki związane z nadaniem numeru PESEL na wniosek dla obywateli Ukrainy - 29,23 zł (§ 4350 - 
Zakup towarów), 
- wydatki na wypłatę świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie - 9 600,00 zł (§ 3280 - Świadczenia 
związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy). 
 
2) Dział 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe – wprowadza się plan 
dochodów w § 2100 z kwotą  63 944,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 
dodatkowe zadania oświatowe. Środki te po stronie wydatkowej będą przeznaczone na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi dla nauczycieli (dział 800. rozdz. 80195 - Pozostała działalność). 
 
3) Dział 801 – Oświata i wychowanie,  rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe - wprowadza się plan 
dochodów i wydatków z kwotą 118 987,00 zł na realizację projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów”. 
Zgodnie z zawartą umową Nr 2021-1-PMU-4159 zorganizowany będzie wyjazd uczniów ze szkoły 
Podstawowej w Pustelniku do Hiszpanii. Projekt realizowany poprzez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
i finansowany ze środków unijnych oraz budżetu państwa (UE – 112 192,84 zł i BP – 6 794,16 zł).   

 
4) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność – wprowadza się plan dochodów w § 
2100 z kwotą 2 112,00 zł, które po stronie wydatków przeznaczone będą na świadczenia pieniężne i 
niepieniężne z pomocy społecznej oraz obsługę zadania (§ 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP - 2 100,00 zł, obsługa zadania - 12,00 zł). 

 
5) Dział 855 – Rodzina, rozdz. 85395 – Pozostała działalność – wprowadza się plan dochodów w § 2100 z 
kwotą 10 015,00 zł, które po stronie wydatków przeznaczone będą na świadczenia rodzinne wypłacane 
obywatelom Ukrainy oraz obsługę tego zadania (§ 3290, § 4740 i § 4850).  
 
6) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 – wprowadza się plan dochodów 
z łączną kwotą 130 035,60 zł z tytułu dofinansowania ze środków z Funduszy Norweskich oraz 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego projektu pn. „COOLtura jest COOL” (§ 2055 - 110 530,24 
zł oraz § 2056 - 19 505,36 zł).  

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 1



 
Wydatki 
 
Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023” 
zwiększają plan łącznie o kwotę 342 700,67 zł. 
 
Główne zmiany dotyczą: 
 
1) Dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 
– zmniejsza się plan wydatków o kwotę 53,00 zł w § 4480 – Podatek od nieruchomości i przeznacza się te 
środki na opłatę podatku leśnego (§ 4500). 
 
2) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75404 – Komendy 
wojewódzkie Policji - na wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim przesuwa się 
kwotę 3 000,00 zł z dotacji na zadania bieżące (§ 2300) na dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych z 
przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim (§ 6220). 

Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały pod nazwą „Plan 
wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2023”. 

Zmiany dotyczące dotacji zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały pod nazwą „Dotacje 
udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”. 

 
3) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę 10 000,00 zł w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników i przeznacza się te środki na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne (§ 4040). 
 
4) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 – zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę 7 198,00 zł i jednocześnie zwiększa się o 137 233,60 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 
„COOLtura jest COOL” (zwiększenia o 130 035,60 zł dokonuje się z tytułu dofinansowania ze środków z 
Funduszy Norweskich oraz  środków z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego). Pozostałych 
zmian dokonuje się ze względu na potrzebę przeniesienia środków do klasyfikacji gdzie będą wydatkowane 
(7 198,00 zł). Wydatki przeznaczone będą na działania z zakresu upowszechniania kultury w gminie 
Stanisławów. Projekt realizowany jest wspólnie z gminą Jakubów w latach 2022 - 2024. 
 
 
 

Id: 0A870940-C75E-4364-9E95-711CF47E9D2F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dotacje
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki
	Zalacznik 4 Dochody zlecone
	Zalacznik 5 Wydatki zlecone
	Zalacznik 6 Inwestycje
	Uzasadnienie

		2023-03-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




